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N& mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-
113 pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore dhe agjencive t&
pavarura, (Gazeta Zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 11
(paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) t& Ligjit nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés s&
Kosovés, né bazé t& nenit 4 t& Udhézimit Administrativ MD-nr. 11/2023 pér
ndryshimin dhe plotésimin e Udhézimit Administrativ MD-nr. 01/2019 pér
ményrén e dhénies dhe programin e provimit pér Notering, si dhe né pajtim
Shtojeén 1 (pika 3) t& Rregullores QRK-nr. 14/2023 pér fushat e pérgjegjésise
administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive, Ministrja e Drejtésisé nxjerr
kete:

VENDIM

1. Caktohen népunésit civil t& Ministrisé s& Drejtésisé pér mbéshtetje
administrative dhe asistencé teknike Komisionit pér dhénien e provimit pér
Noteriné dhe Sekretarit t& Komisionit t& provimit pér Notering, pér pérgatitje
dhe gjaté mbajtjes sé provimit pér Noteri me shkrim dhe g0jé, si né vijim:

11. Ruzhdi Osmani, zv. Drejtor i DSHSMF;

1.2, Albulena Uka, zv. Udhgheqése e DMLPPL;

1.3, Mensur Maloku, Administrator i Larts i [T-sé pér Sistemet;
14 Selvije Elezaj, Udhéheqgése e DKP;

1.5, Albert Selimi, Zyrtar i Larté pér KP;

1.6.  Drita Kozmagi, Pérkthyese/DFSHP;

1.7. TFjolla Sojeva, Zyrtare e Larté pér Zotime, DBF;

1.8. Muhamet Krasnigi, Zyrtar Ligjor/ DBJN;

1.9.  Fisnik Zabelj, Pérkthyes/DFSHP;

1.10.  Skender Jahaj, zv. Udhgheqés i DSHSMF;

1.11. Anita Koci, Zyrtare e Larté Ligjore/DL,;

1.12. Bashkim Dervisholli, Asistent Ligjor/DL;

1.13.  Albulena Nuhiu ~ Krasniqi, Népunése Administrative/SHSK:




1.14.

1.15.
1186,
1.17%.
1.18.

Osman Sejdiu, Zyrtar i Larts pér Puné Normative
Juridike/ AAPSK;

Ardit Gérxhaliu, Népunés Administrativ/SHSK;

Atdhe Berisha, Zyrtar i Larté pér Transport/ DFSHP;

Burim Preteni, Zyrtar i IT-sé/ AAPSK;

Jeton Humolli, Zyrtar i Larté Vlerésimit/ AAPSK;

2. Obligohen népunésité civil né piken (1) t& ketij vendimi, q& detyrat dhe

pérgjegijésit t'i

fuqi.

ejné né pajtim me kété vendim dhe legiislacionin érkatés né
] Paj 2J P

3. Népunésve civil sipas pikés (1) t&¢ kétij vendimi, iu takon kompensimi pér
puné jashté orarit t& punés sipas legjislacionit pérkatés né fuqi.

4. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimii'u dérgohet:

-~ ‘
L;',st'pye Drejtésisé

° Népunésve civil sipas pikes 1 té kétij vendimi;

Kabinetit t¢ Ministres sé Drejtésisé;
Zyrés s¢ Sekretares sé Pérgjithshme/MD;
Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé;




